ΨΧMΘ469H26-9ΡΜ) – (ΑΔΑΜ: 25PROC018131730) Διεθνούς Δημόσιου Ανοικτού Ηλεκτρονικού 
Διαγωνισμού (άνω των ορίων), για την προμήθεια  « Οδοντιατρικών και Ορθοδοντικών Υλικών  για την 
διετή κάλυψη των Δομών ΠΦΥ της 1ης Υ.ΠΕ » προϋπολογισθείσας δαπάνης  τριακοσίων εξήντα επτά 
χιλιάδων τριακοσίων πενήντα τριών ευρώ και δέκα λεπτών (367.353,10€) χωρίς Φ.Π.Α 24% ύψους  
(88.164,75€) ογδόντα οκτώ χιλιάδων εκατόν εξήντα τεσσάρων ευρώ  και εβδομήντα πέντε λεπτών τελικής 
συνολικής δαπάνης τετρακοσίων πενήντα πέντε χιλιάδων, πεντακοσίων δεκαεπτά ευρώ και ογδόντα πέντε 
λεπτών (455.517,85 €)

Σχετ.:  Ερώτημα της εταιρείας DIMORAL ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ που